

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dadas com



BARRA DO GARÇAS			REDAÇÃO
Ano 2019 Plenário das Deliberações			
Protocolo N.º 756, Liv, Fls Em 18/11/2019. às 15:28hs.	□ Projeto de Lei □ Projeto de Decreto do Legislativo □ Projeto de Resolução □ Requerimento		N°. 404/2019
	X Indicação ☐ Moção de ☐ Emenda	ino	
Assinatura do Funcionário		to) PDR o outre	06
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA	LOPES (Ze Go)		
Senhor Presidente:		Em sessão de Karsia Cul	POR UNANIMIDA
Indicamos à Mesa, ap		to das for mali	idades regimentai
e deliberação do Plenário, seja envia Militar de Mato Grosso, solicitando a modelo Trailblazer, para a Força Tá	a disponibilida	ade de duas v	iaturas, camionet
solicitação já foi formulada, via ofício, Garças.	, pelo Comano	do da Policia N	Militar de Barra d

Estamos solicitando ao Comandante Geral da Polícia Militar de Mato Grosso duas viaturas camionete modelo Trailblazer para a Força Tática de Barra do Garças, ciente da extrema necessidade desses veículos, por conta da demanda de serviço e área que a Força Tática cobre nesta região, sem contar as zonas rurais que com carro pequeno fica complicado o deslocamento.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do ilustre Comandante, no atendimento desse nosso pedido.

bala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 18 de novembro de 2019 AATOS DO NASCIMENTO CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA Vereador-PRP Vereador-PV Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA FRANCISCO (Vereador-DEM Vereador PV Fls. 01



Continuação.....

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos de



REDAÇÃO

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) ereador-PRB

Vereador-PSL

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA Vereador-PDT

MIGUEL MOREIRA DA SILVA Vereador-PSB

Dr. PAULQ AR/RAYE DE AGUIAR Vereador-PMDB

INØ ALVES R. NETO Dr. GERALM Vereador-RSB

Vereador-PMD

JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS Vereador-PSDB

Xereador-PRB

SIVIRINO SOUŽA DOS SANTOS Vereador-PSD

VALDEI LEITE GUIMARÃES (Pebinha) Vereador -PDT